PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Infraestructura:

Ciudad Judicial Chilpancingo

Sala de Ejecucién Acapulco
Defensoria Juridica Chilpancingo
Sala de Juzgado de Adolescentes
Chilpancingo

Centro de Mecanismos Alternativos

Chilpancingo.

Intangibles

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

$2,528,245.00
$2,299,999.99
$654,457.88

$2,837,916.01

$8,499,999.00

Instalacion o modernizacion de Centrales de Actuarios orientados

a reducir los tiempos de emplazamiento en los 6rganos jurisdiccionales

competentes para resolver procedimientos de oralidad mercantil.

$ 2,142,800.00
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